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"GʻARBIY MAMLAKATLARIDA OILA VA OILADA BOLA  

TARBIYASIGA MUNOSABAT" 

 

Musurmonova Gulshoda 

Shahrisabz davlat pedagogika instituti pedagogika fakulteti pedagogika yoʻnalishi  

2-kurs 1.24-guruh talabasi 

                                  

Annotasiya: Ota-onalarning bir-biriga boʻlgan munosabatlarining sifati ularning 

farzandlariga  katta taʼsir qilar ekan.Bolalik tendensiyalarining tahlili shuni koʻrsatdiki 

,Ota-onalarning turmush  qurganligi yoki birga yashashdan qatʼiy nazar ota-onalar 

oʻrtasidagi munosabatlarning sifati,ota-onalar oʻzaro munosabatlarida qanchalik baxtli 

boʻlishlari bolalarning xatti-harakatlari ijtimoiy kompetentsiyalari,maktabga jalb qilinishi 

va ruhiy tushkunlik bilan bogʻliq ekan. 

Kalit soʻz: Oila,gʻarb mamlakatlari,tarbiya,ota-ona mehri. 

 

Oila-muhabbat va hurmatda yaratilgan insonlar va qonunlarga ega boʻlgan kichik davlat.  

Har bir mustahkam va birlashgan oilada oʻzlarining oilaviy qadriyatlari mavjud boʻlib ,bu 

jamiyatning  tuzilishiga butunligini saqlashga yordam beradi.Oilada shaxsiy rivojlanish 

boshlandi,chunki qadriyatlar yaxlit tabiatning uygʻun rivojlanishi uchun zarur 

koʻnikmalarini singdira boshlaydi. 

Gʻarb mamlakatlarida bolalarning 70% 18yoshgacha ota-onasi bilan,23%faqat onasi 

bilan, 3%faqat otasi bilan yashaydi.Bolalarning 2%bobosi buvisi bilan yashaydi.Bolaning 

rivojlanishi uchun oila tuzilishidan koʻra ,oilaviy munosabatlar va barqarorlik muhim 

ahamiyat kasb etar ekan. 

Tadqiqot natijalari shuni koʻrsatdiki :ona homiladorlik davrida kg kitob oʻqib bilim 

olsa,umuman asabiylashmasa tugʻilgan farzandi kelajakda zoʻr oʻqiydigan biznesmen  

iqtisodchi boʻlishi ehtimoli juda yuqori ekan. Kanada psixologi A.Bandiraning fikricha,bola 

ilk davridagi shaxsiy muvaffaqiyatli oʻzining boshqalar kutayotgandek tutishiga 

tayyorgarligi bogʻliq. Farzandga yaxshi tarbiya berish ota-onaning asosiy masʼuliyatli 

vazifalardan biridir. "Yosh bolaga nisbatan eng zarur ish bilki ,uni kichiknaligida parvarish 

qilishidir. 

"Gʻarb mamlakatlarida (AQSH,Buyuk Britaniya , Germaniya ,Fransiya ,Kanada )oila -bu 

faqat biologik yoki qon-qarindoshlik  asosida emas ,balki shaxsiy tanlov ,sevgi, hamkorlik   

va masʼuliyatga asoslangan ijtimoiy institut sifatida qaraladi.Gʻarb mamlakatlarida bola  

tarbiyasi asosan demokratik va individual yondashuv tamoyillariga asoslanadi. Oilalarda ota 

va ona teng huquqli tarbiyachi sifatida qaraladi.Koʻplab oilalarda Bolani tarbiyalashda 

psixologik maslahatchilar ,pedagoglar ,Bolalar bogʻchalari bilan hamkorlik  qilinadi. 

Gʻarbda bolalar tarbiyasida qoʻllanadigan usullar: 

Demokratik uslub: 
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Ragʻbatlantirish uslubi: 

Muloqot orqali tarbiya: 

Xulosa: 

Bolalarda mustaqillik ,javobgarlik ,fikr erkinligi rivojlanadi. Tarbiya jarayonida shaxsga 

yoʻnaltirilgan boʻladi.  
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